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Några ord om mig och vemjag är påjobbet. 

Jag har jobbat största delen av mitt vuxna liv i restaurang- och eventbranschen, 
framförallt i och runt baren men även med det mesta som rör yrket, 
oftast i ledande roller. 

Jag har även en grafisk bakgrund där jag har studerat digital formgivning samt läst 
marknadsföring på Berghs school of communication. I och med att jag har jobbat 
som frilansande grafiker har jag haft stor användning av mina utbildningar och på 
så sätt hållit mig uppdaterad. 

2015 tog jag det stora steget att bli egen företagare och öppnade då cocktailbaren 
2ohundra5 tillsammans med ett par vänner. Där har jag haft det övergripande 
ekonomiska ansvaret samt även ansvarat för den grafiska profilen. 

Det har varit otroligt givande och lärorikt att få bygga upp ett varumärke från 
grunden och se det växa till någonting som folk associerar med personligt 
engagemang och genuin service. 

Efter att ha klivit ur service i baren har jag sedan april 2019 jobbat som Software 
Consultant på Trivec som är en kassasystemsleverantör samt även haft en hel del 
grafiska frilansuppdrag åt andra restauranger och företag. 

Några ord om mig och vemjag är privat 

Jag har spelat golf sen jag var liten tack vare min pappa som var och är golftokig. 
De senaste åren har jag spelat på Folksam Para Tour och även spelat SM varje 
år sen 2022. Nu i somras blev jag också uttagen till EM som spelades i Sverige. 
Min största merit är dock SM Match som spelades nu i början av oktober där jag 
tog en silvermedalj! 

Här hemma har jag en fru och två små döttrar som tar upp den mesta av min fritid. 
Somrarna spenderas oftast på landstället i skärgården, annars hittar man mig 
troligtvis på golfbanan när jag har en stund över. 

Jag ser stora möjligheter att med mitt gedigna golfintresse, grafiska bakgrund 
och långa erfarenhet av restaurang och event, få möjlighet bidra med mitt stora 
kontaktnät, min kunskap och min kreativitet. 

Ser verkligen fram emot att få träffa er personligen och berätta mer om mig. 

Med vänliga hälsningar, 



Relevant arbetslivserfarenhet 

GRA FISK FORMGIV ARE -ONE9 TEEN DESIGN - 2018-
Eget företag med kunder som Pernod & Ricard, Edrington, Patricia, Tak, 

Svenska hamburgerköket m.m. Jag har gjort allt från tryckta menyer och digital 
reklam för sociala medier till print på glas och vepor bland mycket annat. 

ÄGARE, VD- 20 HUNDRA5- 2015-
Prisbelönad cocktailbar i Vasastan som jag har drivit sen 2015. 

Vi har byggt upp ett väldigt starkt varumärke och stuckit ut mycket tack vare ett 
annorlunda och kreativt tänk där målsättningen hela tiden varit att vara 

nyskapande och trendsättande och alltid med gästen i fokus. 

SOFTWARE CONSULTANT - TRIVEC - 201 9-
Teknisk konsult för POS-system för restauranger samt externa integrationer, 

vilket innebär ett lösningsorienterat arbete med högt tempo där jag jobbar mycket 
ute hos kund och leder projektet efter sälj. Installerar och programmerar efter 

kunds önskemål och stöttar genom processen. 

DRIFTANSV ARIG - LEMON - 2014-2015 
På Lemon Bar fick jag helt fria tyglar i syfte att öka omsättningen, av vilket en stor del 

innebar att ta fram och designa posters för events, utskick, menyer m.m. 

BARCHEF - MVSEET - 2013-2014 
Jag var ansvarig för baren och en del av min tjänst innebar att göra cocktailmenyer 

och övrig barrelaterad design. 

DRIFTANSVARIG - PATRICIA - 2011-2013 
Här hade jag vid sidan av jobbet som opearativ chef med personalansvar 

även helt ansvaret för det grafiska. På Patricia jobbade vi väldigt mycket med 
brevutskick, posters, flyers, V.I.P-kort, banners, web samt tröjtryck m.m. 

ÖVRIGA ANSTÄLLNINGAR 
Cloudland, Brisbane (AUS) - Alumbra, Melbourne (AUS) - Brasseriet, Sälen - Victoria, 
Stockholm - F12, Stockholm - Seglarhotellet, Sandhamn - Soap Bar, Stockholm - Cafe 

Opera, Stockholm - Sportbaren Globen, Stockholm - Djurgårdsbrunn, Stockholm - bl.a. 

UTBILDNING 
BERGHS SCHOOL OF COMMUNICATION, STOCKHOLM - MARKNADSFÖRING 

MEDIESKOLAN, STOCKHOLM - DIGITAL DESIGN 
RUDBECKSSKOLAN, STOCKHOLM - MEDIEPROGRAMMET 

ÖVRIGT 
KÖRKORT - B-Körkort 

SPRÅK - Svenska och engelska flytande i tal och skrift 
INTRESSEN - Golf, amerikansk fotboll 
REFERENSER - Lämnas på begäran 
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